

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE ESIGENZE DELLE UU.UO. DEI PP. OO. DELL'ASL DI PESCARA.

AVVISO DI RETTIFICA

RICHIESTA N. 1

- OFFERTA ECONOMICA

1. DALLA RETTIFICA N. 1 PUBBLICATA SUL SITO SI EVINCE CHE LA BUSTA DELL'OFFERTA ECONOMICA DOVRÀ ESSERE UNICA E NON DISTINTA PER LOTTI. NON È CHIARO SE LA MARCA DA BOLLO DA APPORRE DOVRÀ ESSERE SOLO UNA, ANCHE NEL CASO IN CUI LE PAGINE COSTITUENTI L'OFFERTA ECONOMICA DOVESSERO ESSERE PIÙ DI 4.

RISPOSTA: LA MARCA DOVRA' ESSERE UNICA, A PRESCINDERE DAL NUMERO DEI FOGLI.

2. SPECIFICATE INOLTRE CHE LA BUSTA C) - OFFERTA ECONOMICA DOVRÀ ESSERE "CONTENUTA IN UNA BUSTA SIGILLATA E CONTROFIRMATA SUI LEMBI DI CHIUSURA" : SI RICHIEDE DI VOLER PRECISARE QUALE SIA QUESTA ULTERIORE BUSTA O SE INTENDETE LA BUSTA ESTERNA FINALE, ALL'INTERNO DELLA QUALE VANNO INSERITE LE TRE BUSTE (AMMINISTRATIVA, TECNICO-ORGANIZZATIVA, OFFERTA ECONOMICA).

RISPOSTA: NEL DISCIPLINARE LA DICITURARIPORTATA E':

3) BUSTA "C" : BUSTA CONTENENTE L'OFFERTA ECONOMICA.

OVVERO: LA BUSTA C È LA BUSTA CHE CONTIENE L'OFFERTA ECONOMICA.

RICHIESTA N. 2

- OFFERTA ECONOMICA

L'OFFERTA ECONOMICA , OSSIA I PREZZI PER ARTICOLO DA INSERIRE NELLO "SCHEMA OFFERTA ECONOMICA" DEVONO ESSERE INDICATI IN CIFRE ED IN LETTERE ?

RISPOSTA. NON È NECESSARIO, PER L'ESIGUITA' DELLO SPAZIO A DISPOSIZIONE.

RICHIESTA N. 3

- OFFERTA ECONOMICA

SUULO SCHEMA OFFERTA ECONOMICA ALLA COLONNA K CHIEDETE DI INSERIRE LO "SCONTO PERCENTUALE SUL PREZZO A BASE D'ASTA" : LO SCONTO SUL PREZZO A BASE D'ASTA È DA INDICARE SOLO SUL TOTALE LOTTO A BASE D'ASTA ?

RISPOSTA. SI, IN CORRISPONDENZA DEL VALORE A BASE D'ASTA IVI RIPORTATO

RICHIESTA N. 4

- OFFERTA ECONOMICA

SU ALCUNE RIGHE DELLO SCHEMA OFFERTA ECONOMICA NON È STATO INSERITO IL FABBISOGNO ANNUO DEI PRODOTTI, INOLTRE IN DIVERSE RIGHE I FABBISOGNI ANNUI RIPORTATI NELLO SCHEMA OFFERTA ECONOMICA NON CORRISPONDONO A QUELLI RIPORTATI NELL'ALLEGATO C. QUALE DEI 2 SCHEMI DOBBIAMO PRENDERE IN CONSIDERAZIONE ?

RICHIESTA N. 5

- DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - ALLEGATO E

I PUNTI 35/36/37/38 RIGUARDANO ATTESTAZIONI CHE SEMBRANO NON AVERE NULLA A CHE FARE CON LA " FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI" IN QUESTIONE. COSA SI DEVE ATTESTARE ?

RISPOSTA. SI E' VERIFICA UN MERO DISALLINEAMENTO TRA LE RIGHE. RIPUBBLICHEREMO LO SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA IL QUALE, IN OGNI CASO, PREVALE SULLA SCHEDA FABBISOGNO.

RICHIESTA N. 6

- DOCUMENTAZIONE TECNICO-ORGANIZZATIVA.

A PAG. 17 DEL CAPITOLATO D'APPALTO (ARTICOLO 21), AL PUNTO 15 RIGUARDANTE LA DOCUMENTAZIONE RICHIESTA ALL'INTERNO DELLA BUSTA "DOCUMENTAZIONE TECNICO-ORGANIZZATIVA" È RICHIESTA "DICHIARAZIONE (EVENTUALE)" IN MERITO ALL'EQUIVALENZA PRESTAZIONALE E CIOÈ CHE LE SOLUZIONI PROPOSTE OTTEMPERINO IN MANIERA EQUIVALENTE AI REQUISITI DEFINITI DALLE SPECIFICHE TECNICHE (D. LGS. 163/2006 ART. 68 C. 4"): SI PREGA SPECIFICARE IN QUALI CASI QUESTA DICHIARAZIONE DEVE ESSERE RIMESSA.

RISPOSTA: NEI CASI DI CUI ALL'ART. 68, COMMI 2, 3, 4, 5 E 6 DEL D.LGS 163/2006.

RICHIESTA N. 7

NON È RICHIESTO L'INSERIMENTO NELLA BUSTA "DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA" DEL CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO TIMBRATO E FIRMATO DAL LEGALE RAPPRESENTANTE. SI PREGA CONFERMARE CHE ESSO NON DEVE ESSERE INSERITO.

RISPOSTA: SI CONFERMA

IL DIRETTORE DELLA UOC ABS

TIZIANA PETRELLA